
 
 

UCHWAŁA NR 235/2025 
ZARZĄDU POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2025 (13) 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 
z późn. zm. 1)) oraz §11 ust. 1 pkt 2 i 4 uchwały Nr 82/VII/24 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 18 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2025 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 82/VII/24 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2025 z późn. zm. 2) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1. PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO kwotę 
165.715.183,57 zł zastępuje się kwotą 165.798.770,17 zł (zwiększenie o kwotę 83.586,60 zł), zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) w ust. 1. DOCHODY BIEŻĄCE kwotę 158.249.620,57 zł zastępuje się kwotą 158.333.207,17 zł 
(zwiększenie o kwotę 83.586,60 zł), z tego: 

a) w pkt. 5) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat (§2110)  kwotę 5.076.085,51 zł 
zastępuje się kwotą 5.080.041,11 zł (zwiększenie o kwotę 3.955,60 zł); 

b) w pkt. 6) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej (§2120) kwotę 281.150 zł zastępuje się kwotą 
305.510 zł (zwiększenie  o kwotę 24.360 zł); 

c) w pkt. 13) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (§2100) kwotę  517.881 zł zastępuje się kwotą 573.152 zł (zwiększenie 
o kwotę 55.271 zł). 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2024 r. poz.1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. 

poz. 39 i 1180. 
2) Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałą Nr 99/VIII/25 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 26 lutego 2025 roku, 

uchwałą Nr 130/25 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 26 lutego 2025 roku, uchwałą Nr 107/IX/25 Rady Powiatu 
Bydgoskiego z 26 marca 2025 roku, uchwałą Nr 159/2025 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 16 kwietnia 2025 roku,  
uchwałą Nr 116/X/2025 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 30 kwietnia 2025 roku, uchwałą Nr 170/2025 Zarządu 
Powiatu Bydgoskiego z dnia 14 maja 2025 roku,  uchwałą Nr 130/XI/25  Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 25 czerwca 
2025 roku, uchwałą Nr 185/2025 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 25 czerwca 2025 roku, uchwałą Nr 210/2025 
Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 27 sierpnia 2025 roku, uchwałą Nr140/XIII/25 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
24 września 2025 roku, uchwałą Nr 218/2025 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 24 września 2025 roku i uchwałą 
Nr 148/XIV/2025 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 29 października 2025 roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 4873



2) w ust. 2. DOCHODY MAJĄTKOWE pozostają w kwocie 7.465.563 zł.  

2. w § 2. PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO kwotę 
163.370.214,57 zł zastępuje się kwotą 163.453.801,17 zł (zwiększenie o kwotę 83.586,60 zł), zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) w ust. 1. WYDATKI BIEŻĄCE  kwotę 141.769.024,57 zł zastępuje się kwotą 141.852.611,17 zł 
(zwiększenie  o kwotę 83.586,60 zł), z tego: 

a) w pkt. 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych (§3020, §3030, §3040, §3050, §3110, §3119, §3240, 
§3257, §3259, §3267, §3269) kwotę  6.253.849,50  zł zastępuje się kwotą 6.247.805,10 zł (zmniejszenie  
o kwotę 6.044,40 zł); 

b) w pkt. 3) wynagrodzenia osobowe i bezosobowe (§4010, §4017, §4019, §4020, §4090, §4170, §4177, 
§4179,  §4740, §4750, §4790, §4797, §4799, §4840) kwotę 67.440.279,54 zł zastępuje się kwotą 
67.454.550,54 zł (zwiększenie  o kwotę 14.271 zł); 

c) w pkt. 7) pozostałe wydatki bieżące kwotę 41.660.268,01 zł zastępuje się kwotą 41.735.628,01 zł 
(zwiększenie  o kwotę 75.360 zł). 

2) w ust. 2. WYDATKI MAJĄTKOWE,  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, pozostają 
w kwocie  21.601.190 zł  (przesunięcia w ramach rozdziału 60014, § 6050), z tego: 

a) w pkt. 1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (§6050) pozostają w kwocie 16.625.399 zł 
(przesunięcie między zadaniami). 

3. w § 3.  

1) w ust. 1.  PLANOWANA NADWYŻKA BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO pozostaje w kwocie 
2.344.969 zł. 

4. w § 4. 

1) w ust. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami kwotę 5.136.085,51 zł zastępuje się kwotą 5.140.041,11 zł (zwiększenie 
o kwotę 3.955,60 zł), zgodnie z załącznikiem Nr 5A i 5B do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmiany wykazane w § 1, załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały powodują odnośne zmiany 
w załącznikach Nr 1, 2, 3, 4, 5, 9, 10A i 10B. 

2. Ujednoliconą wersję załączników Nr 1, 2, 3, 4, 5, 9, 10A  i 10B do uchwały budżetowej przedstawiają 
załączniki Nr 1, 2, 3, 4, 5A i 5B. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Zarządu  
Powiatu Bydgoskiego 

 
 

Starosta 
Bydgoski Piotr Kozłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4873



Załącznik nr 1 do uchwały nr 235/2025 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 29 października 2025 r. 

Zestawienie zmian w planowanych dochodach Powiatu Bydgoskiego w roku 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 4 593 414,00 55 271,00 4 648 685,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 767 460,00 55 271,00 2 822 731,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 517 881,00 55 271,00 573 152,00 

801   Oświata i wychowanie 2 250 707,01 24 360,00 2 275 067,01 
 80195  Pozostała działalność 1 802 844,00 24 360,00 1 827 204,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

180 400,00 24 360,00 204 760,00 

852   Pomoc społeczna 16 412 555,15 3 955,60 16 416 510,75 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 0,00 10 000,00 10 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

0,00 10 000,00 10 000,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 20 479,50 -6 044,40 14 435,10 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

20 479,50 -6 044,40 14 435,10 

Razem: 165 715 183,57 83 586,60 165 798 770,17 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4873



Załącznik nr 2 do uchwały nr 235/2025 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 29 października 2025 r. 

Zestawienie zmian w planowanych wydatkach Powiatu Bydgoskiego w roku 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 29 188 977,00 0,00 29 188 977,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 28 055 477,00 0,00 28 055 477,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 326 269,00 0,00 13 326 269,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 472 000,00 0,00 1 472 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 472 000,00 0,00 1 472 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 310 000,00 -980,00 309 020,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00 980,00 20 980,00 
801   Oświata i wychowanie 38 228 472,01 79 631,00 38 308 103,01 

 80115  Technika 12 906 631,00 24 360,00 12 930 991,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 387 700,00 25 450,00 413 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 306 720,00 -1 090,00 305 630,00 
 80195  Pozostała działalność 3 132 541,00 55 271,00 3 187 812,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 185 500,00 46 000,00 231 500,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 76 600,00 5 000,00 81 600,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 135 624,00 4 271,00 139 895,00 

852   Pomoc społeczna 20 884 347,15 3 955,60 20 888 302,75 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 5 000,00 10 000,00 15 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 22 679,50 -6 044,40 16 635,10 
  3110 Świadczenia społeczne 20 479,50 -6 044,40 14 435,10 

Razem: 163 370 214,57 83 586,60 163 453 801,17 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4873



Załącznik nr 3 do uchwały nr 235/2025 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 29 października 2025 r. 

Planowane wydatki budżetu Powiatu Bydgoskiego (wg grup wydatków) 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsł
uga 
dług

u  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 29 188 977,00 13 330 438,00 12 165 438,00 62 738,00 12 102 700,00 1 145 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 15 858 539,00 15 858 539,00 530 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 29 188 977,00 13 330 438,00 12 165 438,00 62 738,00 12 102 700,00 1 145 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 15 858 539,00 15 858 539,00 530 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 055 477,00 12 196 938,00 11 031 938,00 62 738,00 10 969 200,00 1 145 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 15 858 539,00 15 858 539,00 530 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 28 055 477,00 12 196 938,00 11 031 938,00 62 738,00 10 969 200,00 1 145 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 15 858 539,00 15 858 539,00 530 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 472 000,00 1 472 000,00 1 472 000,00 800 000,00 672 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -980,00 -980,00 -980,00 0,00 -980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 980,00 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 1 472 000,00 1 472 000,00 1 472 000,00 800 000,00 672 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 472 000,00 1 472 000,00 1 472 000,00 800 000,00 672 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -980,00 -980,00 -980,00 0,00 -980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 980,00 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 1 472 000,00 1 472 000,00 1 472 000,00 800 000,00 672 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 228 472,01 36 578 186,01 35 333 941,01 29 768 333,00 5 565 608,01 126 500,00 328 640,00 789 105,00 0,00 0,00 1 650 286,00 1 650 286,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 090,00 -1 090,00 -1 090,00 0,00 -1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 721,00 80 721,00 80 721,00 4 271,00 76 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 38 308 103,01 36 657 817,01 35 413 572,01 29 772 604,00 5 640 968,01 126 500,00 328 640,00 789 105,00 0,00 0,00 1 650 286,00 1 650 286,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 906 631,00 12 836 381,00 12 674 221,00 10 545 911,00 2 128 310,00 0,00 162 160,00 0,00 0,00 0,00 70 250,00 70 250,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 090,00 -1 090,00 -1 090,00 0,00 -1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 450,00 25 450,00 25 450,00 0,00 25 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80115  Technika 
po zmianach 12 930 991,00 12 860 741,00 12 698 581,00 10 545 911,00 2 152 670,00 0,00 162 160,00 0,00 0,00 0,00 70 250,00 70 250,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 132 541,00 2 273 355,00 1 301 750,00 702 440,00 599 310,00 126 500,00 56 000,00 789 105,00 0,00 0,00 859 186,00 859 186,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 271,00 55 271,00 55 271,00 4 271,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 3 187 812,00 2 328 626,00 1 357 021,00 706 711,00 650 310,00 126 500,00 56 000,00 789 105,00 0,00 0,00 859 186,00 859 186,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 884 347,15 20 644 906,15 20 559 726,65 15 919 869,65 4 639 857,00 0,00 85 179,50 0,00 0,00 0,00 239 441,00 239 441,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 044,40 -6 044,40 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 044,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 20 888 302,75 20 648 861,75 20 569 726,65 15 929 869,65 4 639 857,00 0,00 79 135,10 0,00 0,00 0,00 239 441,00 239 441,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4873



przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85205  

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy domowej 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 679,50 22 679,50 2 200,00 1 200,00 1 000,00 0,00 20 479,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 044,40 -6 044,40 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 044,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla 

cudzoziemców 
po zmianach 16 635,10 16 635,10 2 200,00 1 200,00 1 000,00 0,00 14 435,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 163 370 214,57 141 769 024,57 127 821 147,07 85 209 986,06 42 611 161,01 6 444 192,00 6 162 279,50 1 341 406,00 0,00 0,00 21 601 190,00 21 581 190,00 588 794,00 20 000,00 0,00 
zmniejszenie -17 114,40 -8 114,40 -2 070,00 0,00 -2 070,00 0,00 -6 044,40 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 701,00 91 701,00 91 701,00 14 271,00 77 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 163 453 801,17 141 852 611,17 127 910 778,07 85 224 257,06 42 686 521,01 6 444 192,00 6 156 235,10 1 341 406,00 0,00 0,00 21 601 190,00 21 581 190,00 588 794,00 20 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4873



Załącznik nr 4 do uchwały nr 235/2025 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 29 października 2025 r. 

Wydatki majątkowe ujęte w budżecie Powiatu Bydgoskiego w roku 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 15 858 539,00 0,00 15 858 539,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 15 858 539,00 0,00 15 858 539,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 326 269,00 0,00 13 326 269,00 

   
Przebudowa ul. Szosa Nakielska (droga powiatowa nr 1926C) w m. Łochowo w 
Gminie Białe Błota polegająca na budowie strefy oczekiwania przy przejściu dla 
pieszych oraz chodnika zlokalizowanym przy zjeździe na działkę nr 158/31 

100 000,00 9 000,00 109 000,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 9 000,00 109 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 1537C Trzciniec - Ciele -Kruszyn Krajeński na 
odcinku od skrzyżowania z ul. Topolową w kierunku drogi ekspresowej S5 ETAP 2 3 243 500,00 - 9 000,00 3 234 500,00 

   Dochody własne jst 1 790 870,00 - 9 000,00 1 781 870,00 
Razem 21 601 190,00 0,00 21 601 190,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4873



Załącznik nr 5A do uchwały nr 235/2025 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 29 października 2025 r. 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez Powiat Bydgoski w roku 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 24 796,50 3 955,60 28 752,10 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 0,00 10 000,00 10 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

0,00 10 000,00 10 000,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 20 479,50 -6 044,40 14 435,10 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

20 479,50 -6 044,40 14 435,10 

Razem: 5 136 085,51 3 955,60 5 140 041,11 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4873



Załącznik nr 5B do uchwały nr 235/2025 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 29 października 2025 r. 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez Powiat Bydgoski w roku 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 311 000,00 0,00 1 311 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 311 000,00 0,00 1 311 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 295 000,00 -980,00 294 020,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 980,00 15 980,00 
852   Pomoc społeczna 24 796,50 3 955,60 28 752,10 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 20 479,50 -6 044,40 14 435,10 
  3110 Świadczenia społeczne 20 479,50 -6 044,40 14 435,10 

Razem: 5 136 085,51 3 955,60 5 140 041,11 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4873


	UCHWAŁA NR 235/2025 ZARZĄDU POWIATU BYDGOSKIEGO z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w planowanych dochodach Powiatu Bydgoskiego w roku 2025
	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w planowanych wydatkach Powiatu Bydgoskiego w roku 2025
	Załącznik 3 - Planowane wydatki budżetu Powiatu Bydgoskiego (wg grup wydatków)
	Załącznik 4 - Wydatki majątkowe ujęte w budżecie Powiatu Bydgoskiego w roku 2025
	Załącznik 5A - Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez Powiat Bydgoski w roku 2025
	Załącznik 5B - Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez Powiat Bydgoski w roku 2025

		2025-10-31T10:59:34+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




